ГБУЗ РК «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ИНФЕКЦИОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

  № 124-р                                                                                                от «13» ноября 2017г.
«О телефоне доверия»
В исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, приказа Министерства здравоохранения РК от 27 марта 2015 г. № 627-р «Об обеспечении антикоррупционных мероприятий в государственных учреждениях РК»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБУЗ РК «РИБ» «телефон доверия» по вопросам противодействия коррупции с абонентским номером 8(8212) 280-176.

2. Утвердить Положение о «телефоне доверия» (приложение к приказу).

3. Ответственным за работу с «телефоном доверия» назначить юрисконсульта Кокарева С.А.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. С приказом ознакомить лично под подпись:

- Кокарева С.А.
                 Главный врач ГБУЗ РК «РИБ»                                           Катков В.В.
Кокарев С.А.